OEVCTR/174/2004 - las
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de abril de 2004.

Senhor Gerente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 96/2004, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 12 de abril do corrente ano, para sua avaliação. Peço-lhe gentilmente que, se possível, envie-me suas considerações a respeito.

Sem mais para o momento, apresento meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

VEREADOR – PFL

Ilustríssimo Senhor

Tarciso José Silvestre

GERENTE DO CREA

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”